



CLUB 31 A/S

Phistersvej 31, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 97 12 65

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLUB 31 A/S Phistersvej 31 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 97 12 65
	Stiftet: 11. juli 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Bestyrelse	Finn Juul Michela Tyron
Direktion	Finn Juul
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Stage 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde beboelsesejendomme med det formål at opnå et løbende driftsafkast af den investerede kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135.897 kr. mod 169.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.195 kr. mod 98.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	135.897	169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.905	-30
Resultat før finansielle poster	105.992	139
Andre finansielle indtægter	6.926	10
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.723	-51
Resultat før skat	71.195	98
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	71.195	98
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	138.128	0
Overføres til overført resultat	0	98
Disponeret fra overført resultat	-66.933	0
Disponeret i alt	71.195	98

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.880.619	2.911
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.880.619</u>	<u>2.911</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.880.619</u>	<u>2.911</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.227	282
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>80</u>
Tilgodehavender i alt	<u>289.227</u>	<u>362</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>289.227</u>	<u>362</u>
Aktiver i alt	<u>3.169.846</u>	<u>3.273</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	242.853	310
Egenkapital i alt	742.853	810
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.415.000	2.415
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.415.000	2.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.742	0
Anden gæld	1	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.993	48
Gældsforpligtelser i alt	2.426.993	2.463
Passiver i alt	3.169.846	3.273
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122	1
Andre finansielle omkostninger	41.601	50
	<u>41.723</u>	<u>51</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2018 kr.
Direktion	10,05	80.193	0
Tilgodehavende med ledelsen er udlignet ved udlodning af en fordring.			

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Aktiekapitalen består af 5 aktier a 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Overført resultat

Overført resultat primo	309.786	212
Årets overførte overskud eller underskud	-66.933	98
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	138.128	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-138.128	0
	<u>242.853</u>	<u>310</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.415 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.881 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stage 1 ApS, CVR-nr. 25108655 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabet.
